ﬁ' SZABO & PARTNER

STEUERBERATUNG

Name:

1. Steuerberatung

Ubernahme der steuerlichen Vertretung

Steuerberatung wissensorientiert — Steuerberater/Partner

Steuerberatung wissensorientiert — Steuerberater

Beratung Buchhaltung - Bilanzbuchhalterin

Arbeitsrechtliche Beratung — diplomierte Personalver-

rechnerin

Laufende Steuerberatung Paket Fixhonorar

(Richtpreise — individuelle Kostenschatzung notwendig)

Hochrechnung Steuern; Gewinnprognose; Was noch

getan werden kann, um Steuern zu sparen
2. Buchhaltung
Buchhaltung laufend

Buchhaltung laufend plus Kostenrechnung
Buchhaltung Schnittstellen

Barauslagen

3. Personalabrechnung

Neuanlage / Ubernahme Personalabrechnung /
LV — Check

Personalabrechnung laufend

(inkl. zwei Sonderzahlungen)

Jahresauswertungen Personalabrechnung

Barauslagen

4. Jahresabschluss — Steuererklarungen
Einnahmen-Ausgaben-Rechnung

(Richtpreise — individuelle Kostenschatzung notwendig)

Jahresabschluss

(Richtpreise — individuelle Kostenschéatzung notwendig)

Steuererklarung

Arbeitnehmerveranlagung

5. Sonstige Leistungen

BMD-Online — Buchhaltung (separates Infoblatt)

(inklusive technischer Hotline)

Alle Preise exklusive 20 % Umsatzsteuer glltig ab Janner 2016

Szabo & Pariner Wirtschalftstreuhandgesellschaft m.b.H

v v Vv v v

v v v Vv

v Vv Vv Vv VvV VvV VvV Vv v

v Vv Vv Vv VvV Vv v Vv

Startpaket Fixhonorar
pro Stunde
pro Stunde
pro Stunde

pro Stunde

klein pro Monat
mittel pro Monat
grof3 pro Monat

Fixhonorar

pro 100 Journalzeilen
pro 100 Journalzeilen

pro 100 Journalzeilen Ersparnis
von

pro Buchungszeile

Grundpreis

plus pro Dienstnehmer
Grundpreis pro Monat (bis 15 DN)
plus pro Stufe 1-DN und Monat
plus pro Stufe 2-DN und Monat
plus pro freier DN/GF und Monat
Grundpreis

plus pro Dienstnehmer

pro Abrechnung

klein
mittel
groR
klein
mittel
groR3
pro Erklarung

pro Erklarung

Einrichtung

pro Jahr

€
250,00
130,00
100,00
80,00
80,00

50,00
100,00
200,00
350,00

€
160,00
+20,00
50%

0,10

€
250,00
20,00
10,00
21,00
23,00
17,00
20,00
10,00

€
550,00
1.600,00
3.200,00
1.600,00
3.700,00
4.500,00
280,00
280,00
€
390,00
390,00

Preistibersicht

Datum:

Anmerkung

Anmerkung

Anmerkung

Anmerkung

Anmerkung
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